Provincial de Arquitectura e Ingeniería para la ejecución de la obra 
“PUESTA EN VALOR DE INGRESOS, AMPLIACIÓN Y OBRAS COMPLEMENTARIAS – 
MUSEO HISTÓRICO PROVINCIAL Dr. JULIO MARC – ROSARIO – DEPARTAMENTO 
ROSARIO – PROVINCIA DE SANTA FE”, sobre  la  base  de   un   Presupuesto Oficial de 
$ 2.076.640.608,68 (PESOS DOS MIL SETENTA Y SEIS MILLONES SEISCIENTOS 
CUARENTA MIL SEISCIENTOS OCHO CON 68/00). 

ARTICULO 2º:  Autorízase   a   la Dirección Provincial de Arquitectura e Ingeniería a                          
 convocar a una Licitación Pública para contratar los trabajos indicados   
en el Artículo 1º, debiendo publicarse los avisos pertinentes, no menos de tres (3) veces

[...]

2025, o el primer día hábil posterior si aquél no lo fuere, a las 11:00 horas 
en el Museo Histórico Provincial Julio Marc, sito en calle Av. Del Museo s/n de la ciudad de 
Rosario.  

ARTICULO 4º: El gasto   que demanda la gestión en el presente ejercicio por la suma                         
 de $ 1.257.613.552,62 (PESOS MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y SIETE 
MILLONES SEISCIENTOS TRECE MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y DOS CON 62/00), 
impútese con cargo al Presupuesto vigente en el Sector 1 – Sub Sector 1 - Carácter 1 – 
Jurisdicción 67 – S.A.F. 1 – Programa 16 – Subprograma 00 – Proyecto 5 -  Obra 239 – 
Fte. Fto. 3016 - Inciso 4 – Partida Principal 2 – Partida parcial 1 – Partida Subparcial 2 –